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
1 dorm, coz., wc, R$ 550 mil.  F: 
2236-6887  
ALUGO QUARTO E CZ
C/ garagem ao lado do Metro 
Sacomâ. F: 99175-5412 claro 
APTO BELA VISTA
R$ 820,00 + encargos. 99435-
7379 Claro/ 96873-3845 Oi/ 
95369-1775 Tim/ 99677-8106 
Vivo/ 4324-2271 
APTO JD. STA CRUZ
Cond. Fech., 2 dorms, 1 wc, sl 
2 amb., terraço, coz. planej., á. 
serv., 1 vg, próx. Unip. 5571-
9000  
CÔMODOS INDIV.
Em Itaquera, R$ 270,00. 
98102-1370 Tim/ 99940-
8920 Vivo/ 99369-0616 Claro/ 
94693-1563 Oi 
FEIRINHA DA 
Madrugada, locação de Box. F: 
95477-5008 /99630-5642 
FIADOR
E Locatários Novos100%  ga-
rantido 2051-6342/ 98662-
2476 T  
QUARTOS P/ LOCAÇÃO
Próximo do Metrô Tatuapé e 
Belém. Quartos individuais, 
wc e lavanderia comunitários. 
Aluguel a partir de R$ 300,00, 
depósito ou fiador. Tratar c/ 
Marcia. F: 3571-3008/ 99109-
6520

Litoral

BERTIOGA SESC
aluga-se  casa p/ 15 pessoas. F:. 
2043-0883/ 96470-1052 Vivo

Salas & Quartos

ALUGA-SE QUARTOS
P/ Rapazes, ambiente familiar, 
mobiliado, próx. Mt. S. Joa-
quim. F: 3207-4390/ 94942-
0912  
ALUGO QUARTO
Mobiliado para Rapaz,  incluso 
água, luz e Wi-fi. R: 21 de Abril, 
190 - Brás.  
ALUGO QUARTO
Mobiliado para rapaz, c/ água 
e luz R. Marcos Arruda, 367, 
paralela c/ a Rua Catumbi 
ALUGO QUARTO
P/ rapazes, incluso água, luz 
e Wi-fi. Rua Inácio de Araujo, 
55- em frente Metrô Bresser/ 
Moóca  
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
Aluga-se bons quartos junto 
ao Mt. Sé e AMA, wc novos, 
amb. familiar. Tudo Incluso à 
partir de R$ 450,00. F: 97789-
8855 tim/ 94624-8612 oi 
QUARTO MOBILIADO
P/ 1 moça, c/ ref. Em Santana. F: 
2976-8470/ 94143-7483 Vivo 
QUARTO P/ MOÇAS
Individual, $ 750 td incluso. 
Próx. Mt. Sacomã 98334-
3050 .  
VAGA P/ 1 RAPAZ 
Apto. familiar. F: 3207-1493 
c/ Meire

Sitios & Chácaras

A DOCE  CHACARA
Castelo Branco Km 68 1000m² 
c/ pomar e portaria, entrada 3 
x R$ 5.000, saldo  R$ 584,00p/
mês. 98427-2916/ 95321-
7425  
CHÁCARA DE 2.000
A 5.000m² Cast. Branco, km 
68, luz, riacho 84x $400,00 
F 2512-6410/ 7747-3288/ 
11*95391  
CHÁCARA ESTIVA
12.700m², casa 5 cômodos, 
próx. Rod. Fernão Dias, 160km 
SP. R$ 90 mil + parc. a partir 
R$ 1.800,00. F: 3331-8981/ 
96215-6802  

JARINU 250M²
plano, esc. ok, frente 2 ruas, ac. 
auto, $ 35 mil F: 94969-6716 
MAIRIPORÃ 250M²
esc. ok, ac. auto,  $ 35 mil, F: 11 
94553-1791  
VDO CHÁCARAS
Região de Mogia das Cruzes, 
estrada Mogi Bertioga, a partir 
de 5 mil a 20.000,00m², dir. 
c/ prop. F: 99714-8169 vivo 
/96155-1514 oi / 2841-6528

Temporada

SOBR. UBATUBA
3 dorms., acomodação p/ 12 
pessoas, 100m da praia, 3 vgs. 
F: 98677-2483 Rute

Vende-se

APT.BOM CLIMA/GRU
60mts,2 dorms, sala, coz, wc, 
1vg fixa. R$ 220 mil. Aceita Fi-
nanciamento F: 2414 0001  
APT.PQ.ST.ANTONIO 
GUARULHOS -68 M², 2 
dorm,sala,coz.1 vg. R$ 180 
MIL.F: 2414-0001  
APTO ITAQUERA
2 dorms, novo, totalmente 
acabado, com móveis novos. 
Lindo! Só entrar e morar. En-
trada R$ 85 mil + prest. R$ 
500,00. Sem burocracia (par-
ticular). F: 97066-6969 Claro/ 
97420-5441 Vivo 
APTO LAUZANE 65M²
Refor. 2 dorm, 1 vg R$ 312 
mil. Lazer.  2236-6887/ 96160-
8373  
APTº MINHA CASA
Minha Vida, 2 dorms., Mude-já 
! Itaquera 9-7090-4383. 
APTO PX MT SANTANA
2 dorm, 2 wc, R$ 324 mil 68m².  
2236-6887/ 96160-8373 
APTO Z. LESTE 2 DORM
Imperdível. Lazer compl. R$ 
399,00/mês. F: 4116-4852 Luiz 
APTO. 2 DORMS
Metrô Artur Alvim, reform., 1 
vaga coberta. Ótimo local e 
prédio. R$17mil entr. + prest. 
2307-6332/ 97406-2100 vivo/ 
95289-4444 tim/ 96144-0083 
oi/ 99462-4233 claro 
APTO. 4 DORMS.
116m², sl, coz., 2 wcs, area 
serv. De $ 450 mil por $ 395 
mil. Próx. M. Luz e da 25 de 
Março. 97788-7154 t/ 96213-
8715 oi  
BELA VISTA
Kit grande, Rua Jandaia, 82- R$ 
195 mil, financia. F: 3224-0720  
CAMPOS ELISEOS
Kit pequeno, Barão de Limei-
ra, 717 R$ 185 mil, financia. F: 
3224-0720/ 98334-9515 
CAMPOS ELISEOS
Kit reformadíssimo, 27m², Ba-
rão de Piracicaba, 878  R$ 185 
mil. F: 3224-0720  
CASA 200M²
R. Sérgio Antunes de Andrade, 
157 Itaim Pta. c/ propr. 3104-
6587  
CASA 5 DORM COTIA
Poço artesiano. Caputera. R$ 
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